
福慈会            

デイサービス通信      
 

副院長より新年のごあいさつ 

 
 

 

 

 

 

 

 

1２月８日月曜日 

「城 みちる」さんが 

来て下さって、歌謡ショーを披露して 

頂きました。イルカに乗った少年など、  

懐かしい歌や城みちるさんの楽しいお話 

で、予定の時間は「あっ」という間でした。みなさん満面の笑みでした。 

 

12 月 16 日、19 日、22 日 

「クリスマス会」を行ないました。 

午後のレクリエーション時間にみなさんと一緒にクリスマスを楽しみ 

ました。たくさんの方にご参加いただき有難うございました。 

オカリナ演奏、手品、詩吟と笑いあふれる職員の趣向を凝らした出し 

物に楽しんでいただけたでしょうか。サンタクロースにも来て頂いて、 

おおいに盛り上がりました。 

これからも、みなさんに楽しんでいただけるレクレーションを、提供し 

たいと考えております。 

 

年賀状 午後のレクレーションのなかで、年賀状を作りました。個性あふれる素敵な年賀状がたく 

さん出来上がりました。デイルームに皆さんの力作を掲示しています。是非一度見に来て下さい。 
 

１月のレクリエーション予定 

かるた、すごろく、福笑い、書初めなどのレクリエーションを考えています。お楽しみに！！ 

平成 2１年 1月号 

1２月のデイサービスの様子 

医療法人 福慈会 

デイサービス 福慈会 

和歌山市和歌浦東 3 丁目 5 番地 32 

TEL 073-445-7712 

発行課：デイサービス課（崎濱） 

発行日 平成 21 年 1 月 5 日 

 

 

       謹賀新年 

       明けましておめでとうございます。 

       旧年中はご利用をいただきまして有難うございました。 

       今年も利用者様のご健康に配慮した心のこもったサービスを 

ご提供できますように職員一同努めて参りたいと思います。 

       何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


